附件
2019年度企业国有资产（不含金融企业）主要经济指标简表
	企业类别
级次
	户数
	资产
	负债
	所有者权益
	

	
	
	
	
	
	国有资本及权益

	
	
	总额
	同比（%）
	总额
	同比（%）
	总额
	同比（%）
	总额
	同比（%）

	一、全省企业（不含金融企业、文化企业）
	3212
	47441.53
	11.55
	27764.67
	10.35
	19676.86
	13.29
	18154.80
	13.87

	其中：省国资委监管一级企业
	31
	12942.88
	13.65
	7957.34
	9.38
	4985.54
	21.2
	4066.76
	25.04

	二、全省文化企业
	25
	1018.73
	2.90
	417.13
	-1.26
	601.6
	6.00
	410.85
	4.83

	其中：省文资委监管企业
	5
	974.54
	3.18
	397.58
	-1.81
	576.96
	6.93
	391.80
	5.98


金额单位：亿元
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